[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 18.05.2018г.
	       № 478

	Новокубанск

Об утверждении структуры администрации
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003  года                 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 2 статьи 26 Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденного решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района               от 25 марта 2016 года в целях оптимизации деятельности администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района, повышения эффективности структурных подразделений Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в новой редакции согласно приложению.

2. Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 декабря 2017 года № 413 «Об утверждении структуры администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района, полномочий по решению вопросов местного значения (Михайлова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности главы

	Председатель Совета

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района

	Новокубанского района

	Д.С. Проценко

	Р.Р. Кадыров